

3rd Floor, Plot No. 15-C, 9th Commercial Lane, Zamzama, D.H.A., Phase-V, Karachi-75500

Phone: 021-35810771-75 FAX: 021-35810776

E-mail: headoffice@jumanigroup.com

KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED will be held at 3rd Floor, 15-C, 9th Commercial Lane, Zamzama, Defence Housing Authority, Phase V, Karachi on Saturday, January 30, 2016 at 02:30 p.m. to transact the following business:

- To confirm the minutes of the 25th Annual General Meeting held on January 30, 2015.
- 2. To receive, consider the audited financial statement together with directors' and auditors' report thereon for the year ended September 30, 2015.
- 3. To appoint auditors to hold office till the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their remuneration. The present auditors M/S Haroon Zakaria & Co. Chartered Accountants retire and being eligible have offered themselves for reappointment.

4. To transact any other business with permission of the chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Karachi Dated December 31, 2015

NOTES

ABDUL WAHID NAVIWALA COMPANY SECRETARY

- 1. The share transfer books of the company will remain closed from January 29, 2016 to February 05, 2016 (both days inclusive)
- 2. A member entitled to attend and vote at the Annual general Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote on his/her behalf. Proxy in order to be effective must be received at the company at least 48 hours before the meeting.
- 3. Shareholders are requested to immediately notify the company of any change in their address and contact numbers immediately to our shares registrar.
- 4. Any individul beneficial owner of CDC, entitled to vote at the Annual General Meeting, must bring his/her CNIC with his/her to prove his/her identity, and in case of proxy, attested copy of share holder's CNIC must be attached with the proxy form. The representative of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.
- 5. Any Members who have not yet submitted their valid copy of CNIC to the Company, so, please submit beffore our shares registrar on order to fulfill requirements of SECP.

KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED

NOTICE

OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED will be held at 3rd Floor Plot # 15-C. 9th Commercial Lane, Zamzama, Defence Housing Authority, Phase V. Karachi on Saturday, January 30, 2016 at 02:30 p.m. to transact the following business:

- To confirm the minutes of the 25th Annual General Meeting held on January 30, 2015.
- To receive, consider and adopt the balance sheet, profit and loss account together with directors' and auditors' report thereon for the year ended September 30, 2015.
- To appoint auditors to hold office till the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their remuneration. The present auditors M/s. Haroon Zakaria & Co. Chartered Accountants retire and being eligible have offered themselves for reappointment.
- 4. To transact any other business with permission of the chair.

Karachi, Dated December 31, 2015 BY ORDER OF THE BOARD (ABDUL WAHID NAVIWALA) COMPANY SECRETARY

NOTES

- The share transfer books of the company will remain closed from January 29, 2016 to February 05, 2016 (both days inclusive)
- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote on his/her behalf. Proxy in order to be effective, must be received at the registered office of the company at least 48 hours before the meeting.
- Shareholders are requested to immediately notify the company of any change in their address and contact numbers immediately to our shares registrar.
- 4. Any individual beneficial owner of CDC, entitled to vote at the Annual General Meeting, must bring his/her CNIC with him/her to prove his/her identity, and in case of proxy, attested copy of share holder's CNIC must be attached with the proxy form. The representative of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.
- Any Members who have not yet submitted their valid copy of CNIC to the company, so, please submit before our shares registrar in order to fulfill requirements of SECP.

روزنامه جمارت کراچی (2) ہفتہ 2ر جنوری 2016ء

خبر بیورشوگرمازلمیند بررید بندا طلاع دی جاتی به که تی پرتوگر طز لمیند کا 26 وال سالاند اجلاس عامه بروز بفتر 30 بنورک 2016 کودو پر 30:30 بج 20 تو لاور، پایان نبر 2-15، 10 کیش لین روز سازیشن پاؤستا افقار نی، فیز 5 ، کرا پی می مشعقد بوگا جس شی مندرجه ذیل کارو باری معالمات زیر بخش آسی گی ۔

1 - 25وال سالانه اجلاس عامة نعتده 30 جنوري 2015 و كي توثيق -

2- سمجنی کے 30 متبر 2015 ، کوفتم ہونے والے سال پر ڈائریکٹرز اور آؤیٹرز کی خیش کردہ رپورٹ بمعانی وقعصان کی صورتھال، ان پرغورکرنا اور منظوری وینا۔

3- اللَّى سالاند اجلاسِ عاسے لئے آؤیٹرز کی تعیناتی اور ان کا معاوضہ ہے کرتا۔ موجودہ آڈیٹرزمیسرز ہارون زکریا ایڈ کپنی چارٹرڈ اکاؤنٹٹس جوریٹائر ہورہ جیں اور اس مقصد کے لئے الی جی انہوں نے بھی دو ہارو تعیتاتی کے لئے خود کو چیش کیا ہے۔

4- صدر شین کی اجازت ہے کسی دیگر عام کارد باری امور پرغور۔

گرا چی بتاریخ 31 دسمبر2015

بخکم بورڈ (عبدالوا حدثو بوالا) کمپنی کیریٹری

۔ ور است : 1 - کمپنی کی شیئرز فرانسفر کب 29 ہنوری 2016ء سے 05 فروری 2016ء (بشمول دونول دن) بندر ہے گی -

2- اس اجلاس میں شرکت اور رائے وئی کے لئے الل مجبر اپنی جگائی کو بدر کی نامزو کرسکتا ہے ۔ پراکسیز ای صورت میں مؤثر ہوں گی کہ ان کی نامزوگی کیفی میں اجلاس ہے 84 میں جو۔

3- تصمس یافت کان ہے گزارش ہے کہ وہ اپنے پتے اور را بطے کے نبسروں میں تبدیلی کی اطلاع فوری طور پر جارے شیئر زرجیشر ارکودیں ۔

4- می وی می کا جرمراعات یا فقہ فردا ہے جی ایم میں ووٹ دینے کا مجاز ہے جس کے لئے اسے اپنا قومی شناختی کارڈر (CNIC) کا ناضروری ہے اور پروکسی کی صورت میں حصص یافتہ کے CNIC کی مصدقہ نقل پروکسی فارم کے ساتھ مسلک کرنا ہوگی۔ کارپوریٹ ممبران کے نمائندہ کو میں مقصد کے لئے مطلوبہ دستاہ پرات لا ناضروری ہے۔

5- جن ممبران نے اب تک اپنچ کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ کی کا پی کمپنی میں قبیل جمع کرائی ان سے درخواست ہے کہ وہ جارے شیئر رجسرار تک پانچا دیں تا کہ ایس ای ک پی کی مطاوبہ ضروریات یوری کی جاشیس۔ روزنامه جمارت کراچی (2) ہفتہ، 2رجنوری 2016ء

بذريعه بذا اطلاع دى جاتى بكر خير بور ووكر مراميد كا 26 وال سالاندا جلاس عامد ، بروز مفتد 30 جۇرى 2016ء كودو يېر 20:30 بىل 3 قاور، ياك ئىبر 9th, 15-C كىرى دورى 30 كىرى كىرى دورى 30 كىرى باؤسنك إتفارني، فيز 5، كرا چي مين منعقد جو گاجس مين مندرجه ذيل كاروباري معاملات 1- 25وال سالاندا جلاس عامة تعقده 30 جنوري 2015 و كاتوثيق-سینی کے 30 ستبر 2015 و کو فتم ہونے والے سال پر ڈائر یکٹرز اور آؤیٹرز کی پیش کردہ ر پورث بمعدفع ونقصان کی صورتحال ، ان پرغورکرنا اورمنظوری دینا-3- اللے سالانہ اجلابِ عامد کے لئے آؤیزر کی تعیناتی اور ان کا معاوضہ طے کرنا۔ موجودہ آڈ یرزمیسرز بارون ذکریا بید کمپنی چارٹرڈ اکاوٹنٹس جوریٹا تر مورے میں اوران مقصد کے لئے اہل ہیں انہوں نے بھی دوبارہ تعیناتی کے لئے خودکو پیش کیا ہے۔ 4- صدر نشین کی اجازت ہے سی دیگر عام کاروباری امور پرخور۔ كراجي بتاريخ بحکم بورڈ (عبدالوا حدثو بوالا) سمپنی سیریٹری 2015 31 لینی کی شیئرز فرانسفر بک 29 جوری 2016ء سے 05 فروری 2016ء (بشمول دونول 2- اس اجلاس میں شرکت اور رائے دای سے لئے اہل ممبر اپنی جگہ کی کو درائسی نامزد كرسكانا ۔ ۔ ۔ کسی مر ب اور رہے وال سے سے اس بیر ایل جلد کی تو پر اس نامرو کر سکتا ہے ۔ پر اکسیز اس صورت میں مؤثر ہول گی کہ ان کی نامروگی کمپنی میں اجلاس ہے 48 کھنے قبل ہو۔ 3- حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ وہ اپنے ہے اور رابطے سے تمبروں میں تبدیلی کی اطلاع فورى طور پر مارے شيئر زرجشر اركودي -4- ی ڈی ی کا ہر مراعات یا فتہ فردا ہے جی ایم میں ووٹ دینے کا مجاز ہے جس کے لئے اسے اپنا توی شاختی کارڈ (CNIC) لا ناضروری ہے اور پروسی کی صورت میں حصص یافتہ کے CNIC کی مصدقہ فقل پروکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنا ہوگی۔ کارپوریٹ ممبران کے نمائندہ کو اس مقصد کے لئے مطلوبہ دستاویزات لا ناضروری ہے۔ 5- جن ممبران نے اب تک اپ کمپیوٹرائز و قوی شاختی کارو کی کاپی سپنی میں جمع کرائی ان سے درخواست ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجٹرار تک کہنچا دیں تا کہ ایس ای می لی کی مطاوبہ

ضروریات پوری کی جاشیس -